Datenblatt
Inline Durchflussmesser
für Druckluft und Gase
EE741
Datenblatt EE741
v3.5 Alle Rechte vorbehalten  |  2
EE741

DN40 (1-1/2") HA278040
DN50 (2") HA278050
Bestellbeispiel
Position 1 - Messeinheit: EE741-A6D2AC2DN15
Merkmal Code Beschreibung
Rohrdurchmesser / Bauform Kein Code DN15, DN20, DN25
Ausgänge A6 Analog- / Schalt- / Impulsausgang
Display D2 Display mit Hintergrundbeleuchtung
Zubehör AC2 M12x1 Gegenstecker, konfektionierbar
Reinigung Kein Code Ohne
Rohrdurchmesser (einstellbar) DN15 DN15 (1/2")
Ausgangssignal 1 Kein Code Analoger Ausgang 4 - 20 mA
Ausgang 1 Messgröße Kein Code Normvolumenstrom V'n [m3/h]
Ausgangssignal 2 Kein Code Impulsausgang (nur mit Messgrößen Ausgang 2 = Verbrauch)
Ausgang 2 Messgröße Kein Code Verbrauch Qn [m3] (nur für Ausgang 2 = Impulsausgang)
Einheiten (für Prozessparameter) Kein Code SI Einheiten
Medium Kein Code Luft
Position 2 - Messblock: HA079015
Merkmal Code Beschreibung
Messblock Aluminum HA079015 DN15 (1/2") BSP-Gewinde
Datenblatt EE741
v3.5 Alle Rechte vorbehalten  |  12
Zubehör / Ersatzteile
Zubehör Code
Ein- und Auslaufstrecke BSP-Gewinde, Edelstahl für Messblock
	 DN15
	 DN20
	 DN25
	 DN32
	 DN40
	 DN50
HA070215
HA070220
HA070225
HA070232
HA070240
HA070250
Dichtungssatz für Messblock mit Flansch
	 DN32
	 DN40
	 DN50
HA074532
HA074540
HA074550
Kabel M12x1 Buchse, 90° abgewinkelt, 4-polig� 2 m HA010824
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36